ENEBAKK ARBEIDERPARTI FORSLAG KOMMUNEVALGLISTE 2023 - 2027            
	NR
	NAVN
	KJØNN
	FØDT
	STED
	NOTAT
	TELEFON-
NUMMER

	1
	Christopher Leiknes
	M
	1988
	YE
	c_leiknes@hotmail.com
	+4745222746

	2
	Vilde Eriksen Bjerknes
	K
	1975
	KB
	vilde.eriksen@bjerknes.as
	+4797160372

	3
	Ragnar Bergskaug
	M
	1950
	FB
	ragnar.bergskaug@hotmail.com
	+4797732115

	4
	Tiril Ljøstad
	K
	2000
	FB
	frokenljoestad@hotmail.com
	+4790800252

	5
	Vegar Berg
	M
	1976
	FB
	Vegar76@gmail.com
	+4741205493

	6
	Kjellaug Joten
	K
	1971
	YE
	kjellaugjoten@gmail.com
	+4799773353

	7
	Mikkel Frydenlund Sibe
	M
	1998
	YE
	mikkelsibe@gmail.com
	+4740644730

	8
	Mette Årrestad Andersen
	K
	1978
	YE
	mette.arrestad@gmail.com
	+4791720403

	9
	Jens Kristian Halset
	M
	1951
	YE
	jkhalset@hotmail.com
	+4792052535

	10
	Vigdis K. Frantsen
	K
	1959
	KB
	fransenv@gmail.com
	+4798877482

	11
	Muneeb Ul Haq
	M
	1994
	KB
	ul_haq94@hotmail.com
	+4741313305

	12
	Mariell E. Berg
	K
	1992
	FB
	mariellberg@hotmail.com
	+4741546034

	13
	Egil Ljøstad
	M
	1966
	FB
	egil.ljostad@nrk.no
	+4741447060

	14
	Susann Foss Langkaas
	K
	1982
	FB
	Susann.lamgkaas@gmail.com
	+4795966559

	15
	Tore Henriksen
	M
	1949
	YE
	tohen3@online.no
	+4797164230

	16
	Marte Østheim Halvorsen
	K
	1980
	YE
	halvorsens@me.com
	+4746544534

	17
	Geir Tøråsen
	M
	1948
	FB
	geir-torasen@hotmail.com
	+4795480245

	18
	Hildegunn Faraas
	K
	1969
	FB
	hildfara@online.no
	+4741447061

	19
	Chakib Arsalan
	M
	1967
	FB
	chakibarsalan@hotmail.com
	+4793494409

	20
	
	K

	
	
	
	

	21
	Kjell Ove Johannessen
	M
	1969
	FB
	kjell-oj@online.no
	+4790548630

	22
	
	K
	
	
	
	

	23
	Muhammad Migdadee
	M
	1962
	FB
	m-migdadee@live.no
	+4740076385

	24
	
	K
	
	
	
	

	25
	Fred Åge Solem
	M
	1953
	FB
	fsolem@solem-as.no
	+4790964694

	26
	Britt Heidi Nilsen
	K
	1957
	KB
	heidi.nils57@gmail.com
	+4747906662

	27
	
	M
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	





